
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/okpd2/c-produkciya-obrabatyvayuschih-proizvodstv/25-izdeliya-metallicheskie-gotovye-krome-mashin-i-oborudovaniya/25-21-radiatory-i-vodogreynye-kotly-central-nogo-otopleniya/25-21-12-kotly-vodogreynye-central-nogo-otopleniya-dlya-proizvodstva-goryachey-vody-ili-para-nizkogo-davleniya/25-21-12-000-kotly-vodogreynye-central-nogo-otopleniya-dlya-proizvodstva-goryachey-vody-ili-para-nizkogo-davleniya/4518-77-7743586878.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№4518-77-7743586878 Автоматика котлов ПТВМ 30

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика 25.21.12.000. Котлы водогрейные центрального отопления для производства
горячей воды или пара низкого давления

Заказчик ООО "ЕВРОСТРОЙИНВЕСТ" – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Техническое перевооружению автоматики безопасности и регулирования 2-х котлов ПТВМ-30М в котельной ООО «СГ
«Инфинити»: МО, Раменский р-н, д. Островцы.

Дата начала приема заявок 20.02.2023

Срок заключения договора 08.03.2023 — 13.03.2023

Дата окончания приема заявок 25.02.2023 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 07.03.2023 / 12:00 (МСК)

Документация:

ЭКА01.102.03.06.2022-А.pdf, 1.30Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=29674

ЭКА01.102.03.06.2022-ГСВ.pdf, 2.44Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=29675

ЭКА01.102.03.06.2022-ЭМ.pdf, 0.60Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=29676

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7743586878

